

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Dostavba hasičárny - návrh

**JKSO:**  
**Místo:**

**CC-CZ:**  
**Datum:** 18.01.2021

**Objednatel:** MČ Praha Zbraslav

**IČ:**  
**DIC:**

**Zhotovitel:** RODDOM, s.r.o.

**IČ:** 60486431  
**DIC:** CZ60486431

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIC:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIC:**

**Poznámka:**

<b>Náklady z rozpočtu</b>			<b>504 920,99</b>
<b>Ostatní náklady</b>			<b>27 770,65</b>
<b>Cena bez DPH</b>			<b>532 691,64</b>
DPH základní	21,00%	ze 532 691,64	111 865,24
snížená	15,00%	ze 0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>644 556,88</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba hasičárny - návrh

Místo:

Datum:

18.01.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód ■ Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>504 920,99</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>344 466,87</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 514,10
997 - Přesun sutě	203 660,22
998 - Přesun hmot	62 614,05
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	25 398,50
Instalatérské práce	26 280
Kuchyňský kout	,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	160 454,12
	112 848,12
	25 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>22 606,00</b>
Provozní vlivy	
	27 770,65
	27 770,65
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>532 691,64</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dostavba hasičárny - návrh

Místo:

Datum:

18.01.2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC Typ Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>					<b>367 072,87</b>

## HSV - Práce a dodávky HSV

344 466,87

### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 514,10

1	K	zdivo	m2	18,400	1 018,50	18 740,40
2	K	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,110	24 870,00	2 735,70
3	M	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,110	45 800,00	5 038,00

### Ú - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

203 660,22

4	K	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	16,100	245,00	3 944,50
5	K	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,000	209,00	4 598,00
6	K	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,000	210,00	5 040,00
7	K	Štuková omítka jednovrstvá ze suchých směsí vnitřních stěn nanášená ručně do 3 mm	m2	22,000	183,50	4 037,00
8	K	Osazení ocelových zárubní 2 kusy	hod	2,500	285,00	712,50
9	M	Dodávka ocelových zárubní 2 kusy	ks	2,000	1 220,00	2 440,00
10	M	Dodávka dveřních křídel interiér včetně kování a montáže	ks	2,000	1 950,00	3 900,00
42	K	Vchodové dveře, plastové, částečně prosklené, d + m	ks	1,000	23 500,00	23 500,00
43		Vchodové dveře, plastové, plné, d + m	ks	1,000	20 500,00	20 500,00
41	K	Sanitární příčky - dodávka + montáž	kpl	1,000	30 075,00	30 075,00
11	K	Štuková omítka ostění nebo nadpraží - opravy	kpl	1,000	9 215,00	9 215,00
12	K	Oprava vnitřní štukové omítky stěn	m2	60,000	73,80	4 428,00
13	K	Mazanina tl do 50 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,612	3 201,00	5 160,01
14	K	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,297	4 765,00	1 415,21
15	K	Dlažby montáž+ dodávka	m2	20,500	1 250,00	25 625,00
16	K	Obklady montáž + dodávka	m2	2,000	1 050,00	2 100,00
39	K	PVC - penetrace, stěrka, dodávka, montáž (m.č.010.011)	kpl	1,000	41 850,00	41 850,00
40	K	PVC - penetrace, stěrka, dodávka, montáž (m.č.005)	kpl	1,000	15 120,00	15 120,00

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 614,05

17	K	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	78,500	68,90	5 408,65
18	K	Vybourání ocelových rámu ■ zárubní	ks	3,000	695,00	2 085,00
19	K	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m3	3,500	2 140,00	7 490,00
20	K	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	30,000	118,00	3 540,00
21	K	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	12,000	195,20	2 342,40

22	K	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm s do 300 mm	m	18,000	295,00	5 310,00
23	K	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 100 mm	m	5,000	195,00	975,00
24	K	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	6,500	576,00	3 744,00
25	K	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýh	m	6,500	121,50	789,75
26	K	Vybourání podlah betonových plošné	m3	1,050	3 055,00	3 207,75
27	K	Odstranění podlah PVC	m2	67,200	95,00	6 384,00
28	K	Odstranění FEAL podhledu	m2	88,100	125,00	11 012,50
29	K	Odstranění rozvaděče ocep,	hzs	35,000	295,00	10 325,00

#### 997 - Přesun sutě

**25 398,50**

41		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy do 6 m	t	16,200	419,00	6 787,80
30	K	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,200	252,00	4 082,40
31	K	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 10 km	t	162,000	10,90	1 765,80
32	K	Poplatek za uložení stavebního odpadu - směs beton, cihly, dlaždice na skládce (skládkovné)	t	16,200	687,50	11 137,50
33	K	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,900	1 250,00	1 125,00
34	K	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu objemového na skládce (skládkovné)	t	0,400	1 250,00	500,00

#### 998 - Přesun hmot

**26 280,00**

35	K	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	36,500	720,00	26 280,00
----	---	--	---	--------	--------	-----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**22 606,00**

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

**22 606,00**

36	K	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	238,000	74,50	17 731,00
37	K	Dvojnásobné bílé malby omyvatelné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	39,000	125,00	4 875,00